
   Zápis z 20. schůze Rady obce konané 20.4.2016 v 18.30 hod. 

Přítomni: J. Březka, B. Křížová, Mgr. M. Chalupa, P. Viliš, ing. L. Dostálová 
Hosté: Nájemníci bytů v domě č. 162 
Program: 

1. Zahájení jednání  
2. Byty v domě 162 
3. Nová autobusová zastávka a parkování před OÚ  
4. Prodloužení nájemní smlouvy sociálního bytu 
5. Nájem P. Příhodové 
6. Různé 

Jednání:  
1. Starosta zahájil jednání v 18.30. Na toto jednání RO byli pozváni nájemníci obecních 

bytů z domu č. 162.  
2. Byty. Od září 2015 v těsné blízkosti funguje nová MŠ. Tato skutečnost život v domě 

změnila. Je třeba vyřešit novou stříšku, nebo stání na popelnice, sušák na prádlo, 
oprava plotu, natření stříšek vzadu, provézt revizi plynových kotlů, opravu okapu, 
opravy vlhké omítky (úhrada materiálu), nevhodné parkování nájemníků před domem. 
Usnesení č.2/20 RO:  RO schvaluje tyto požadavky nájemníků v domě, oni naopak 
souhlasí s novým parkováním, před budovou OÚ. 
  Hlasování: 5-0-0 

3. Starosta informoval o aktuální situaci ve zřizování autobusové zastávky u prodejny 
COOP Jednota. Pravděpodobně od 1.9.2015 začnou na tuto zastávku zajíždět některé 
spoje, které vozí děti do MŠ a ZŠ a zpět. V souvislosti s tím je nutné zřídit před OÚ 
parkoviště tak, aby autobus bez problémů projel. 

4. Prodloužení nájmu bytu na poště. XXX doložila potřebné doklady.  
Usnesení č.4/20 RO: RO schvaluje prodloužení nájmu v sociálním bytě na poště 
XXX na dobu dvou let tedy do: 30.6.2018  
 Hlasování: 5-0-0 

5. Ceny za dřevo z obecního lesa - samovýroba.  
Usnesení č.5/20 RO: RO schvaluje cenu 350,-Kč/m3 měkké dřevo a 450,- Kč/ m3 
dřevo tvrdé. (bez DPH) 
  Hlasování: 5-0-0 

6. Žádosti: Nájem u P. Příhodové. V této budoucí provozovně je nově nainstalován 
ohřívač vody a odečítací elektroměr.  
Usnesení č.6/20 RO: RO schvaluje z ceny nájmu odečíst spotřebu el. energie. 
Nájemné snížit o 100,- Kč měsíčně. 
 Hlasování: 5-0-0 
Usnesení č.6a/20 RO: RO navrhuje zřídit odečítací elektroměr i v provozovně 
kadeřnice a výši nájmu upravit stejně.  
 Hlasování: 5-0-0 
  



 Zápis z 20. schůze Rady obce konané 20.4.2016 
 

7. Různé: 
B. Křížová seznámila členy RO s podobou panelů připravované naučné stezky. 
A s přípravou sobotní návštěvy zástupců z obce Langau.  
 
Závěr jednání ve 20.hod. 
 

   
Blanka Křížová       Josef Březka 
místostarostka obce      starosta obce 


